國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

110學年度 第一學期 第三次系務會議紀錄

時間：110年 10月 26日（星期二）中午 12時 10分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：余 O峰                       記錄：羅 O月

出席者：李宗隆、鄭 O平(請假)、林 O弘、蔡 O善、洪 O弘、

許 O文（休假研究）、蘇 O武（休假研究）、陳 O翰、陳 O緒、

陳 O斌、高 O青、黃 O達

列席者：陳挺煒

壹、報告事項：

貳、討論事項：

提案一

案由：科技部 110 年度補助大專校院研究獎勵（獎勵特殊優秀人才措施）作業

申請推薦案。

說明：

一、 依據研究發展處通知及本院 110 年 10 月 14 日 110 學年度第 3 次系所主管

會議決議辦理，如附件 1。
二、 系可推薦教授人數：1 名，請推薦。
三、 各系推薦應繳交資料：
（一） 來文附件 3-教師提送申請書格式。
（二） 來文附件 4-申請補助名冊及經費彙總表。
（三） 系所獎勵標準。
（四） 系所會議紀錄。
四、 請受推薦教師至遲於 10 月 26 日前回傳相關資料電子檔及紙本，以利送院

審議。
決議：決議推薦黃 O達教授（順位 1）為本系科技部 110年補助大專校院獎勵特

殊優秀人才措施申請人，並送院審查。

提案二

案由：電子物理學系 110 學年度第 2 學期系主任遴選案，提請討論。

說明：

一、 依據 110 年 10 月 13 日理工學院系主任遴選通知（如附件 2）及「國立

嘉義大學系所主管遴選續任及去職辦法」（如附件 3）及「國立嘉義大學

系所主管遴選作業流程」（（如附件 4）），辦理本系系主任遴選相關事宜。

二、 關於本系系主任遴選公告內容-候選人啟事、候選人推薦表、候選人自行

推薦表及候選人資料表等內容，如附件 5，請確認。

三、 依「國立嘉義大學系所主管遴選續任及去職辦法」第五條規定，凡具備

系所主管資格者皆為系內主管候選人，本系將依此規定造冊，請確認。

四、 決議後之系主任遴選公告內容-候選人啟事、候選人推薦表、候選人自行

推薦表及候選人資料表等內容，以及系內具主管候選人名冊，將依本校

系所主管遴選作業流程，循行政程序簽奉院長、校長同意後，將公告啟

事送交理工學院公開徵求候選人。

五、 俟公告截止日後，理工學院即將系內外候選人資料送交本系，本系將於

系務會議進行第一階段初選，產生主管候選人 2 至 4 人，再於系務會議

以無記名投票方式就本系講師以上（含）之非為第二階段候選人中推舉

產生系主任遴選委員會專任教師代表（正取 3 名、備取 2 名），並提報

送院，進行第二階段複選。

決議：照案通過，提送簽呈，陳請校長核准後，始進行系主任遴選作業。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：下午 12時 30分。